ת"פ 4891/02/22 – מדינת ישראל – לשכת תביעות נגב ע"י נגד אחמד
בן עותמאן עווד (עציר) ע"י

בית משפט השלום בבאר שבע

כ"ד סיוון תשפ"ב
23 יוני 2022

ת"פ 4891-02-22 מדינת ישראל נ' עווד(עציר)
תיק חיצוני: 50943/2022

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - לשכת תביעות נגב ע"י ב"כ עו"ד המאשימה

נגד
אחמד בן עותמאן עווד (עציר) ע"י ב"כ עו"ד מוחמד רחאל הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין העבירות כדלקמן:

· כניסה או ישיבה בישראל שלא כחוק, בניגוד לסעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952;

· הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, בניגוד לסעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977;

· נהיגה פוחזת של רכב, בניגוד לסעיף 338 (א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977;

[נוסח חדש], · נהיגה ללא רישיון נהיגה - מעולם לא הוציא לסוג זה, בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה
תשכ"א - 1961.

לפי עובדות כתב האישום המתוקן ת/1, בתאריך 25.01.22, בסמוך לשעה 09:21, באזור כביש 31, פזורת נסאסרה,
גלויה משטרה בניידת "השוטרים") (להלן: אלאטרש ועלי קוטיק יבגני השוטרים נסעו עת שגרתית, משמרת במהלך
זיהוי לוחית ועם זיהוי בחזית הרכב, לוחית "הרכב"), ללא (להלן: טויוטה "הניידת"), הבחינו ברכב מסוג טנדר (להלן:
הנהג במושב יושב הנאשם כאשר בארגז, יבשים בעצים עמוס לרכב, תואמת אינה אשר ,31-232-60 מ.ר.

הפעל 30 ימי מאסר מגזר הדין ת/2, סעיף ג' לחלק האופרטיבי;

ד. המאסרים המותנים ירוצו בחופף זה לזה ובמצטבר לעונש שהוטל בסעיף א' לעיל. סך הכל, ירצה
הנאשם 33 חודשים מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו על פי רישומי שב"ס;

ה. 12 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שלא יעבור
עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, סעיפים 332 או 338(א)(1);

ו. 6 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שלא יעבור
עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק ט' סימן ג', או עבירות בניגוד לסעיפים 288, 288א', 382א'

לאותו חוק;

ז. 6 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שלא יעבור עבירה
בניגוד לסעיף 10 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961;

ח. 3 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שלא יעבור עבירה
בניגוד לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952;

ט. קנס בסך 7,500 ₪ או 90 ימי מאסר תמורתו;

י. הפעל התחייבות בת 2,500 ₪ - ת/3, או 21 ימי מאסר תמורתה;

יא. הקנס וההתחייבות ישולמו ב-10 תשלומים רצופים ושווים החל מיום 15.09.22 וב-15 לכל חודש לאחר
מכן. לא ישולם אחד התשלומים במועד - תועמד היתרה לפירעון מידי;

יב.

שחרורו שלאחר הבא העבודה ביום המשפט בית במזכירות

הרשיון או התצהיר - יהיה הנאשם פסול מלנהוג, אך הפסילה לא תימנה;

טו. פסילה מקבל ומהחזיק רשיון נהיגה לרכב מנועי בת 6 חודשים על תנאי, תקופת התנאי למשך 3 שנים
מסיום הפסילה בפועל.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, כ"ד סיוון תשפ"ב, 23 יוני 2022, במעמד הצדדים.